

黒豆マドレーヌ

分類	菓子	1ケース入数	12個
JANコード	-	最低納品単位	5個
保存条件	常温	生産可能数量	60個
賞味期限	3週間	販売期間	通年
内容量	45g	道外発送対応	可
単価(税抜)	200円	江別産原料の使用	使用している



商品特徴

北海道産黒豆使用、柔らかく煮た黒豆を洋酒につけ生地にはバニラオイルを使用、相性抜群です。

使用原材料

小麦粉、砂糖、卵、バター、植物性油脂、ハチミツ、牛乳、黒豆、洋酒、ベーキングパウダー、バニラオイル(一部に小麦、乳成分、卵を含む)

裏面表示



事業者名	パティスリーRuelle		
郵便番号	069-0852		
住所	大麻東町13-35		
電話番号	011-376-0644		
FAX	011-376-0647		
担当者	荒谷 康司/あらや こうじ		
メールアドレス	ruelle.oasa@gmail.com		
HPアドレス	-		
インターネット販売	自社オンラインショップ	-	
	他社オンラインショップ出品	-	
	条件	-	
オンラインショップアドレス	-		
事業者PR情報			
当店はお客様の大切な時間、大切な人への贈り物に、ご利用いただけるようにスタッフ一同取り組んでいます。			

主な販売先

店舗

商品生産に伴う管理状況について

-

商品販売についての希望

現状を維持・出来高次第

アレルギー表示

義務	小麦、たまご、乳製品
注意喚起	-

栄養成分表示

栄養成分表示	1	個	当たり
熱量	194		kcal
たんぱく質	3.0		g
脂質	9.9		g
炭水化物	22.9		g
食塩相当量	0.1		g

備考

-